
 
 

UCHWAŁA NR XX/141/20 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Przeciszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d.) oraz lit. i.)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje 
: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 35.220.311,23 zł, w tym : 

1) dochody bieżące 33.880.978,16 zł; 

2) dochody majątkowe 1.339.333,07 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 40.385.021,76 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 28.679.549,42 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 18.374.983,42 zł, w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.691.912,27 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.683.071,15 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 795.600,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.281.466,00 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 2.500,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 225.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 11.705.472,34 zł, w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.705.472,34 zł, w tym : 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 7.445.190,31 zł, 

2) dotacje 1.667.686,00 zł 

– jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8763



§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-)5.164.710,53 zł,  który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: pożyczek w wysokości 2.018.000,00, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2.487.600,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 659.110,53 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w 2021 roku w kwocie 6.250.410,53 zł i rozchody budżetu na rok 
2021 w kwocie 1.085.700,00 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na finansowanie własnych zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 85.000,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują: 

1) kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów w 2021 roku w kwocie łącznej   2.465.286,00 zł – 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki w ramach środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok na łączną kwotę 119.627,03 zł - jak          
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

1) dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

3) dochody  z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska – 
jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

4) dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego – jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały, 

6) wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – jak 
w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie 
– jak w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Przeciszów do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż 
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Przeciszów do: 

- zaciągania w 2021 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie 2021 roku nie może przekroczyć limitu 5.000.000,00 zł, 

- lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Przeciszów do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8763



- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej w 2021 roku długoterminowej pożyczki w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów etap IV i V na kwotę 2.018.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu na rok 2021 

I.  Dochody bieżące 

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

bieżące 
600 Transport i łączność 8 800,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00

 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 025 500,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 000 000,00

 Wpływy z usług 25 000,00
 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 Administracja publiczna 44 958,40

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 956,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8763



 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2,40

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 300,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00

752 Obrona narodowa 600,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 869 617,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

7 519 617,00

 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

10 000,00

 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 990 000,00
 Wpływy z podatku rolnego 470 000,00
 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00
 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 000,00

 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

105 000,00

 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

150 000,00

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8763



758 Różne rozliczenia 8 827 467,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
W tym: 
- część oświatowa  
- część wyrównawcza 

8 827 467,00
 

6 328 695,00
2 498 772,00

801 Oświata i wychowanie 282 988,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

43 000,00

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

227 000,00

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 485,00

 Wpływy z usług 2 003,00
 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00
 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00

852 Pomoc społeczna 276 115,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

639,00

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

275 476,00

855 Rodzina 8 599 846,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 884 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8763



 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 698 112,00

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 883 786,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 116 579,00

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00

 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 503 716,26
 Wpływy z różnych dochodów 1 256 491,50

Razem dochody bieżące 33 880 978,16

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

II.Dochody majątkowe 

750 Administracja publiczna 428 806,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

428 806,59 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

428 806,59 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 326,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8763



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

903 326,48 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

802 722,02 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

91 141,80 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

9 462,66 

 Razem dochody majątkowe: 1 339 333,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 332 133,07 

DOCHODY OGÓŁEM: 35 220 311,23 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 332 133,07 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 Z tego 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 W tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01008 Melioracje wodne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 333 296,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 296,00 1 329 296,00 0,00 0,00 0,00

 40002 Dostarczanie wody 1 333 296,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 296,00 1 329 296,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 1 976 986,00 414 300,00 414 300,00 0,00 414 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 686,00 1 562 686,00 0,00 0,00 0,00

 60003 Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 517 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 686,00 1 517 686,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 390 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

630  Turystyka 43 659,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 659,50 43 659,50 0,00 0,00 0,00

 63095 Pozostała działalność 43 659,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 659,50 43 659,50 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 312 467,53 287 808,03 287 808,03 0,00 287 808,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 659,50 24 659,50 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 312 467,53 287 808,03 287 808,03 0,00 287 808,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 659,50 24 659,50 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035 Cmentarze 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8763



750  Administracja publiczna 3 237 008,13 2 665 266,00 2 513 406,00 1 778 806,00 734 600,00 0,00 151 360,00 500,00 0,00 0,00 571 742,13 571 742,13 571 742,13 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 44 956,00 44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 128 400,00 128 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 878 292,13 2 306 550,00 2 300 050,00 1 733 850,00 566 200,00 0,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 571 742,13 571 742,13 571 742,13 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 105 360,00 105 360,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 300,00 1 300,00 1 300,00 598,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 300,00 1 300,00 1 300,00 598,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752  Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 570 081,03 130 500,00 130 300,00 17 100,00 113 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 439 581,03 439 581,03 0,00 0,00 0,00

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 439 581,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 581,03 439 581,03 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 110 500,00 110 500,00 110 300,00 17 100,00 93 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu publicznego 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758  Różne rozliczenia 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 10 758 429,00 10 758 429,00 10 316 021,00 8 656 477,00 1 659 544,00 70 000,00 372 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 6 999 016,00 6 999 016,00 6 708 016,00 6 004 346,00 703 670,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 3 036 849,00 3 036 849,00 2 885 441,00 2 202 702,00 682 739,00 70 000,00 81 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 42 628,00 42 628,00 42 628,00 0,00 42 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

31 150,00 31 150,00 31 150,00 30 600,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

437 477,00 437 477,00 437 477,00 417 629,00 19 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 81 309,00 81 309,00 81 309,00 1 200,00 80 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 76 932,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8763



 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 76 932,00 23 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 1 204 521,13 1 204 521,13 796 914,13 636 408,53 160 505,60 75 600,00 332 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej 115 200,00 115 200,00 115 200,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 693,00 6 693,00 6 693,00 0,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 436,00 116 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 84 059,00 84 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 668 350,13 668 350,13 661 221,13 622 608,53 38 612,60 0,00 7 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 383,00 124 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 13 000,00 13 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 256 942,00 256 942,00 243 742,00 231 445,00 12 297,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401 Świetlice szkolne 242 332,00 242 332,00 242 332,00 231 445,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855  Rodzina 8 658 428,26 8 658 428,26 257 937,26 210 089,74 47 847,52 0,00 8 400 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85501 Świadczenie wychowawcze 6 698 112,00 6 698 112,00 56 934,00 49 572,00 7 362,00 0,00 6 641 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 627 333,00 1 627 333,00 103 810,00 98 459,74 5 350,26 0,00 1 523 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504 Wspieranie rodziny 308 072,26 308 072,26 73 282,26 62 058,00 11 224,26 0,00 234 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 911,00 15 911,00 15 911,00 0,00 15 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 171 978,18 2 488 130,00 2 486 130,00 63 131,00 2 422 999,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 7 683 848,18 7 683 848,18 6 873 448,18 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8763



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 402 564,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 402 564,72 7 402 564,72 6 692 164,72 0,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 118 579,00 2 118 579,00 2 118 579,00 63 131,00 2 055 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 293 283,46 12 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 281 283,46 281 283,46 181 283,46 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność 66 551,00 66 551,00 66 551,00 0,00 66 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 92116 Biblioteki 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna 320 325,00 320 325,00 120 325,00 20 925,00 99 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe 25 425,00 25 425,00 25 425,00 20 925,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 294 900,00 294 900,00 94 900,00 0,00 94 900,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 40 385 021,76 28 679 549,42 18 374 983,42 11 691 912,27 6 683 071,15 795 600,00 9 281 466,00 2 500,00 0,00 225 000,00 11 705 472,34 11 705 472,34 7 445 190,31 0,00 0,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 

L.p. Wyszczególnienie Plan 2021 

1. Dochody 35 220 311,23
2. Wydatki 40 385 021,76
3. Deficyt budżetu -5 164 710,53
4. Przychody 6 250 410,53
 w tym : 

 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (§ 905) 2 487 600,00

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 1 744 810,53
 - przychody z zaciągniętych pożyczek (§952) 2 018 000,00

5. Rozchody 1 085 700.00
 w tym : 
  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 1 085 700.00

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8763



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan 2021   
I. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 550 812,84  

I.a. Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy Przeciszów 11 550 812,84
600 60014 1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odc. Nr I w km od 

8+506,27 do km 9+759,73, odc. II km 9+759,73 do km 
12+169,8, odc. III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w 
miejscowości Las i Przeciszów, powiat oświęcimski 1 504 086,00

600 60014 2 Dotacja dla Powiatu Oświęcimskiego na dofinansowanie 
zadania - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych 
poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 13 600,00

400 40002 3 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Podlesie 
w miejscowości Przeciszów  761 944,26

900 90001 4 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów IV i 
V etap 6 802 564,72

900 90001 5 Opracowanie map powykonawczych przyłączy na zadaniu 
"Budowa kanalizacji sanitarnej - etap IV" 15 000,00

900 90001 6 Remont nawierzchni ulic w Piotrowicach na zadaniu "Budowa 
kanalizacji sanitarnej - etap V" 350 000,00

900 90001 7 Budowa kanalizacji sanitarnej A2 - A5 na ul. Pagórkowej w 
Piotrowicach - etap VI  50 000,00

900 90001 8 Budowa przepompowni ścieków PT7 na zadaniu "Budowa 
kanalizacji sanitarnej - etap V" 100 000,00

900 90001 9 Opracowanie dokumentacji zamiennej i uzupełniającej budowy 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów - etap V 50 000,00

630 63095 10 Fundusz sołecki Przeciszów - Budowa ścieżki rowerowo - 
pieszej między ul. Jazową a ulicą Boconek 43 659,50

750 75023 11 Wdrożenie elektronicznych usług i administracji - e-urząd 571 742,13
900 90005 12 Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy Przeciszów zakupu 

pieców 100 000,00
900 90005 13 Partnerski Program Budowy Instalacji Odnawialnych Źródeł 

Energii dla Gmin Województwa Małopolskiego 181 283,46
754 75404 14 Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji z tytułu udziału w 

finansowaniu wykonania dokumentacji projektowej oraz 
budowy Komisariatu Policji w Zatorze 439 581,03

400 40002 15 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Szkolnej i 
Krakowskiej w miejscowości Przeciszów  567 351,74  

II. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 659,50  
II.a. Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy Przeciszów 104 659,50

900 90001 1 Wykupy gruntów pod przepompownie dla zadania "budowa 
kanalizacji sanitarnej etap IV i V" 35 000,00

600 60016 2 Regulacja dróg - przejęcie od osób prywatnych 45 000,00
700 70005 3 Fundusz sołecki Piotrowice - zakup działki pod parking przy SP 

w Piotrowicach 24 659,50  
III. Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie na finansowanie i 

dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8763



921 92116 1 Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie na wkład własny do 
projektu pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Przeciszowie poprzez wymianę 
instalacji elektrycznej na sali widowiskowej, doposażenie sali w 
sprzęt nagłośnieniowo – oświetleniowy oraz scenę, a także 
remont schodów wejściowych do budynku 50 000,00   
Wydatki majątkowe budżetu na 2021 rok 11 705 472,34

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8763



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan 2021 
  I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 099 686,00 
  I.b. Dotacje podmiotowe 450 000,00 

921 92116 1 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Przeciszowie 

450 000,00 

  I.c. Dotacje celowe 1 649 686,00 

852 85203 1 

Dotacja dla Miasta Oświęcim na dofinansowanie własnego 
zadania bieżącego Miasta Oświęcim na rzecz  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Oświęcimiu celem realizacji zadań 
bieżących z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w 
tym będących mieszkańcami Gminy Przeciszów 

5 000,00 

852 85203 2 

Dotacja dla Miasta Oświęcim na dofinansowanie własnego 
zadania bieżącego Miasta Oświęcim na rzecz  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Oświęcimiu celem realizacji zadań 
bieżących  

5 000,00 

600 60014 3 

Dotacja celowa dla Powiatu Oświęcimskiego na realizacje 
zadania inwestycyjnego w postaci przebudowy drogi 
powiatowej nr 1895K odc. Nr I w km od 8+506,27 do km 
9+759,73, odc. II km 9+759,73 do km 12+169,8, odc. III od km 
12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i Przeciszów,  

1 504 086,00 

600 60014 4 
Dotacja dla Powiatu Oświęcimskiego na dofinansowanie 
zadania - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych 
poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 

13 600,00 

801 80104 5 Dotacja dla Gminy Oświęcim dla Publicznych Przedszkoli 70 000,00 

900 90005 6 
Dotacja dla gminy Kocmyrzów-Luborzyca na realizację 
Partnerskiego Programu Budowy Instalacji Odnawialnych 
Źródeł Energii dla Gmin Województwa Małopolskiego 

2 000,00 

921 92116 7 

Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie na wkład własny do 
projektu pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Przeciszowie poprzez wymianę 
instalacji elektrycznej na sali widowiskowej, doposażenie sali w 
sprzęt nagłośnieniowo – oświetleniowy oraz scenę, a także 
remont schodów wejściowych do budynku 

50 000,00 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

365 600,00 

  II.a. Dotacje celowe 365 600,00 

852 85295 1 
Dotacja dla organizacji pozarządowych prowadzących 
działalność w zakresie opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi - 
Fundacja Brata Alberta 

5 000,00 

926 92605 2 
Dotacja dla organizacji pozarządowych prowadzących 
działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu 

200 000,00 

852 85295 3 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na finansowanie 
programu "senior +" 

60 600,00 

900 90005 4 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy Przeciszów zakupu 
pieców 

100 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2021 roku 2 465 286,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8763



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki w ramach środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021   
SOŁECTWO PRZECISZÓW 43 659,50

630 
 

Turystyka 43 659,50 
63095 Pozostała działalność 43 659,50  

w tym : wydatki majątkowe 43 659,50  
   w tym : wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 43 659,50  

SOŁECTWO LAS 32 308,03
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 32 308,03 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 308,03  
w tym : wydatki bieżące  32 308,03  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 308,03  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 32 308,03  

SOŁECTWO PIOTROWICE 43 659,50
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 24 659,50 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 659,50  
w tym : wydatki majątkowe 24 659,50  
   w tym : wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 24 659,50

710 
 

Działalność usługowa 19 000,00 
71035 Cmentarze 19 000,00  

w tym : wydatki bieżące  19 000,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 19 000,00  

Razem 119 627,03
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8763



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

I.   Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 105 000,00 
w tym : dochody bieżące 105 000,00 
   w tym : wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00 

Razem 105 000,00

II.   Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021 
851 

 
Ochrona zdrowia 105 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  
w tym : wydatki bieżące  5 000,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00  
w tym : wydatki bieżące  100 000,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00  
      w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 932,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 23 068,00  
Razem 105 000,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8763



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I.  Dochody  

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

bieżące 
750 Administracja publiczna 44 956,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 956,00

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 300,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00

752 Obrona narodowa 600,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00

852 Pomoc społeczna 639,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

639,00

855 Rodzina 8 582 846,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8763



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 884 734,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 698 112,00

bieżące razem: 8 630 341,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 8 630 341,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8763



II.  Wydatki 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 Z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 W tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

750   Administracja publiczna 44 956,00 44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 956,00 44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 598,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 300,00 1 300,00 1 300,00 598,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 639,00 639,00 10,00 0,00 10,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 639,00 639,00 10,00 0,00 10,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 582 846,00 8 582 846,00 184 655,00 154 613,74 30 041,26 0,00 8 398 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 698 112,00 6 698 112,00 56 934,00 49 572,00 7 362,00 0,00 6 641 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 627 333,00 1 627 333,00 103 810,00 98 459,74 5 350,26 0,00 1 523 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 241 490,00 241 490,00 8 000,00 6 582,00 1 418,00 0,00 233 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 911,00 15 911,00 15 911,00 0,00 15 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 8 630 341,00 8 630 341,00 231 521,00 200 167,74 31 353,26 0,00 8 398 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

750 Administracja publiczna 48,00  
w tym : dochody bieżące 48,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8763



 
   w tym : wpływy z różnych opłat  48,00 

855 Rodzina 45 000,00  
w tym : dochody bieżące 45 000,00  
   w tym : wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00  

Razem 45 048,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8763



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody  z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska 

I.   Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
w tym : dochody bieżące 5 000,00 
   w tym : wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Razem 5 000,00

II.   Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  
w tym : wydatki bieżące  5 000,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00  

Razem 5 000,00
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8763



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

I.   Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 579,00 
w tym : dochody bieżące 2 118 579,00 
   w tym : wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 116 579,00 
   w tym : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 
   w tym : wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Razem 2 118 579,00

II.   Wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 579,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 118 579,00  
w tym : wydatki bieżące  2 118 579,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 118 579,00  
      w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 131,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 055 448,00  

Razem 2 118 579,00
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8763



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

I.   Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2021 

600 Transport i łączność 8 800,00 
w tym : dochody bieżące 8 800,00 
   w tym : dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 8 800,00 

Razem 8 800,00

II.   Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021 
600 

 
Transport i łączność 8 800,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 800,00  
w tym : wydatki bieżące  8 800,00  
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 800,00  
      w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 800,00  

Razem 8 800,00
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8763



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

I.   Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2021 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 329 296,00 

40002 Dostarczanie wody 1 329 296,00  
w tym : wydatki majątkowe  1 329 296,00  
   w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 329 296,00

600 
 

Transport i łączność 1 158 304,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 158 304,00  

w tym : wydatki majątkowe  1 158 304,00  
   w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 158 304,00  

Razem 2 487 600,00
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8763



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XX/141/20 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2021 rok 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział / 

rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

budżetowego 
Ogółem 

w tym : dotacje z 
budżetu 

Ogółem 

w tym : wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 
paragraf kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 400 242 361,61 2 356 270,00 0,00 2 335 431,00 0,00 263 200,61 
1.1. Dostarczanie wody 40002 242 361,61 2 356 270,00 0,00 2 335 431,00 0,00 263 200,61 

      

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900 25 000,00 1 168 480,00  0,00 1 111 590,00 0,00 81 890,00 

2.1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 25 000,00 1 168 480,00  0,00 1 111 590,00 0,00 81 890,00 
 w tym :         

 dotacja przedmiotowa z budżetu    2650 0,00   

Ogółem 267 361,61 3 524 750,00  0,00 3 447 021,00 0,00 345 090,61 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8763


		2020-12-30T15:57:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




